PAGE
2

[image: image1.png]NABALL PECITY B/KMH MPE3VAEHNEH
YKA3E

YKAB
MPE3UAEHTA NYBALLCKOW PECIYB/TUKIN

О признании утратившими силу некоторых актов

Президента Чувашской Республики

Руководствуясь статьей 73 Конституции Чувашской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу:

Указ Президента Чувашской Республики от 25 августа 1997 г. № 70 «О подготовке учащихся образовательных учреждений к жизнедеятельности в современных условиях»;

Указ Президента Чувашской Республики от 1 октября 2001 г. № 90 «Об издании второй части Чувашской республиканской книги «Память»;

распоряжение Президента Чувашской Республики от 31 августа 1997 г. № 39-рп.

2. Настоящий Указ вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

 Президент

Чувашской Республики                                                                      Н.Федоров

г. Чебоксары

20 августа 2007 года

№ 69

1*утрат силу .doc Минобразования